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Sot me daten 08.02.2006 (dymijeegjashte) para meje Noterit blik Boris
M.SKENDI, me Seli Rruga "Reshit COLLAKU", Pall. Shallvareve Nr.4 Tirane u

paraqiten personalisht dhe me kerkuan perpilimin e kesaj KONTRATE
SHITBLERJE KUOTASH te "TURIZEM DHE KROCERA" Shpk :

Referuar VENDIMT Nr.1 date 08.02.2006 te kryhet Shitblerje Kuotash te

"TURIZEM DHE KROCERA" Shpk respektivisht:
SHITESE:

Edmea PINTUCCI, e bija e Nicola, shtetase Italiane, dt.indja 20.Sep. 1966 ne
Bari Itali dhe me banim po ne Bari Itali, identifiuar nepermjet Pasaportes Italiane

Nr.A 471926, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, Ajo zoteruese e

100 % (Njeqindeperqind) te kuotave baras me 100.000 Lek (NjeqindemijeLek)
te"TURIZEM DHE KROCERA" Shpk.

BLERESI:

Enver Skender MEHMETI dt.indja 22.08.1962 ne Durres dhe me banim ne

Tirane, identifiuar nepermjet Pasaportes Nr.Z1685932 date 15.12.2005, madhore
me zotesi te plote juridike per te vepruar.

OBJEKTI:

Edmea PINTUCCI, e bija e Nicola deri tashti Ortake e vetme e "TURIZEM

DHE KROCERA" Shpk dhe zoteruese e 100% (Njeqindeperqind) te kuotave baras
me 100.000 Lek (NjeqindemijeLek) i shet Zt. Enver Skender MEHMETI 50%
(pesedhjeteperqind) te kuotave baras me 50.000 Lek (PesedhjetemijeLek).

Nga kryerja e kesaj Shitje si dhe me rregjistrimin e ketyre Akteve prane

Rregjistrit Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane; "TURIZEM DHE
KROCERA" Shpk do te behet me dy ortake me kapital te barabart respektivisht:

-Edmea PINTUCCI, e bija e Nicola behet zoteruese e 50 %

(pesedhjeteperqind) te kuotave baras me 50.000 Lek (PesedhjetemijeLek).
-Enver Skender MЕНМЕТІ behet zoterues i 50% (pesedhjeteperqind) te

kuotave baras me 50.000 Lek (PesedhjetemijeLek).
Ne kohe ngarkohet Znj Edmea PINTUCCI, e bija e Nicola, Ajo Administratore

e "TURIZEM DHE KROCERA" Shpk te depozitoje keto Akte ne Rregjistrin Tregtar

te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.
Sa me larte u perpilua kjo KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH e

"TURIZEM DHE KROCERA" Shpk ne 4 (kater) kopje te njejta, e cila iu lexua paleve
te interesuara ne kete Zyre Noteriale me ze te larte dhe te qarte, kuptohet prej tyre

si dhe mbasi u gjet e redaktuar ne perputhje me vullnetin e tyre te lire dhe te plote

si dhe me Ligjin, u nenshkrua rregullishte prej tyre ne prezencen time ne kete

Zyre Noteriale dhe me pas une Noteri Publik i vertetoj ato sipas kompetencave qe

me jep Ligji Nr. 7829 dt. 1.06.1994 "Рer Noterine".
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